СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «УГДАНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

  от 23 декабря  2022 года               					                    №52
с.Угдан

Об  установлении границ территории, на которой осуществляется территориального общественного самоуправления «Дружба»

 Руководствуясь Федеральным  законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом   сельского поселения «Угданское», Решением Совета  сельского поселения «Угданское» от 22.01.2021 г. № 94 " О территориальном общественном самоуправлении в сельском поселении «Угданское", на основании поступившего заявления от инициативной группы «о рассмотрении предложения по установлению границ территории, на которой осуществляется ТОС «Дружба». Совет сельского поселения «Угданское»
Решил:
1. Утвердить границы территории, на которой осуществляется ТОС «Дружба» согласно приложения 1.
2. Границы территории, на которой осуществляется ТОС «Дружба» не являются границами земельного участка и не попадают в сферу деятельности земельного законодательства.
3. Данное решение обнародовать и разместить на официальном сайте сельского поселения «Угданское» в сети Интернет.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава сельского поселения
«Угданское»                                                            В.Б.Дашиева

Приложение 1
к Решению №52 от 23.12.2022
Совета сельского поселения
«Угданское»

Адресное  описание границ территории, на которой осуществляется
ТОС «Дружба»

	№ п.п.
	Наименование улицы
	Номера домов

	1.
	Центральная
	1-39

	2
	Школьная
	1-42